
йышАНУ

Чувашская Республика
Чебоксарский район
Собрание депутатов

Сарабакасинского
сельского поселения

Чаваш Республики н
Шупашкар районенчи

Сарабакасси ял
поселенийен

депутачесен Пухаве

РЕШЕНИЕ

19.08.2022г. Х!! 15-05
<;атракасси яле

19.08.2022г. Х!! 15-05
деревня Сятракасы

Об утверждении внесенных
изменений в Генеральный план
Сарабакасинского сельскогО
поселения Чебоксарского района
Чувашской Республики

в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003г. N2 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Сарабакасинского
сельского поселения Чебоксарского района, протоколом публичных слушаний по
рассмотрению проекта о внесении изменений в Генеральный план Сарабакасинского
сельского поселения от 10.08.2022г. Собрание депутатов Сарабакасинского сельского
поселения РЕШИЛО:

1. Утвердить внесенные изменения в Генеральный план Сарабакасинского сельского
поселения Чебоксарского района Чувашской Республики, утвержденное решением
Собрания депутатов Сарабакасинского сельского поселения от 08 декабря 2008 года
N219-06 (с изменением, внесенным решениями Собрания депутатов Сарабакасинского
сельского поселения от 26.04.2016 N204-05) согласно приложения.

2. Настоящее решение вступает в силу через 1О дней после дня его"официального
. опубликования.

Глава Сарабакасинского сельского

Т. Б. Евгень еваПредседатель Собрания депутатов
Сарабакасинского сельского поселения

Д.В.Якимов


	Page 1
	Titles
	йышАНУ 
	РЕШЕНИЕ 

	Images
	Image 1
	Image 2



